
2026年 1月 6日 

協同組合三条工業会  

組合員 各位 

協同組合三条工業会 

  理事長   齋藤 直人 
 

組合員登録内容の調査について（依頼） 

 

  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  日頃は、当組合活動に対して格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、当組合では、FAXにより短信による組合事業のご案内、Eメールやホームページ等を

活用し、引合いの紹介など組合員に有益な情報を提供しております。 

組合員情報は入会時に登録いただいた内容から、その後の組合員調査及び組合員からご連

絡の都度修正を加えておりますが異なるケースも見受けられます。今後は定期的に組合員調

査を実施し組合員情報の管理を進めてまいりますので何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 つきましては、組合員調査票(別紙 1)の内容をご確認いただきお手数をおかけいたします

ご回答いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．調 査 票  三条工業会組合員調査票回答(別紙１) 

現在の登録内容をご確認いただき下記によりご回答ください。 

 

２．回答方法  ＱＲコードから簡単にご回答いただけます。「変更なし」、「変更あり」に

チェックの上、変更箇所に加え、必須の設問項目すべてご回答ください。 

 

※なお、ＱＲコードによる対応が難しい場合は調査票(別紙 1)に必要事項を

ご記入いただきＦＡＸによりご回答ください。(FAX 0256-31-2168) 

ご不明の点は事務局までお問合せください。 

 

(協)三条工業会組合員調査回答様式 

https://forms.cloud.microsoft/r/Lmcw3pQLF2 

 

３．調査基準日 2026年 1月 1日現在 

 

４．回答期限  2026年 1月 30日（金）までにご回答ください。 

※ＱＲコードが読み取れないなどご不明の点はお問合せください。 

※工業会ホームページからもご回答いただけます。 

 

 

◆裏面の留意事項及び別添の記入例を参考にご記入ください。 

https://forms.cloud.microsoft/r/Lmcw3pQLF2


 協同組合三条工業会  

〒955-0092 三条市須頃１-20 ５F 

 TEL：0256-31-2161 FAX：0256-31-2168 

MAIL：info@sanjo-kogyokai.or.jp 

   

５．調査票の記入に関する留意事項 

  （１）事業所名 ～（７）資本金については変更箇所のみご記入ください。 

※必須（８）営業品目 

・加工技術、主要生産品目などできるだけ具体的にご記入ください。 

・工業会ホームページへの掲載や外部からの問い合わせの対応、所属対象部門の検

討資料とします。 
 

※必須（９）社員数   

・新潟県内に所在する事業所、県外に所在する事業所(支店、営業所など)の 2 区分

でそれぞれご記入ください。 

・調査対象となる社員数は下記内訳の２区分の合計人数をご記入ください。 

≪社員の内訳≫ 

 

1 
従業員 

(代表・役員含む) 

・法人代表者を含む役員 

・事業主、家族従業員(個人経営の場合) 

・従業員(正社員) 雇用契約期間の定めがない人 

 

2 

 

パート・臨時従業員 

雇用契約期間の定めがある人。 

同一事業所で雇用される従業員の所定労働時間より短い人。 

※派遣社員、技能実習生は除く 

・従業員数による賦課金の見直しにつきましては、現状を把握した中で今後の対応を

検討させていただくこととしております。 
 

※必須（10）「短信」など組合からの案内受信方法について（2件まで登録可) 

・短信など組合からのご案内は、主に FAX によりご案内しておりますが、メールでの

受信も可能です。メール受信ご希望の場合はＱＲコード又は下記アドレスから 

≪短信受信アドレス≫をご連絡ください。info@sanjo-kogyokai.or.jp  
 

※必須（11）引合い情報配信アドレスについて（3件まで登録可) 

・外部から問い合わせのありました引合い案件を組合員宛に情報提供しております。 

アドレスの追加、変更の場合はＱＲコード又は下記アドレスから 

≪引合い追加・変更アドレス≫をご連絡ください。info@sanjo-kogyokai.or.jp 
 

★アドレスの間違いを防ぐためＱＲコード又はメールによりご登録ください。 
 

６．そ の 他  本調査は、組合事業運営で活用しております基礎資料の確認を行うもの

です。お手数をおかけしますが必ずご回答いただきますようお願い申し

上げます。 

なお、今後、組合員情報に変更があった場合（住所、代表者氏名等）は速

やかに事務局にお申し出ください。皆様のご協力をお願いいたします。 

 

 

mailto:info@sanjo-kogyokai.or.jp
mailto:info@sanjo-kogyokai.or.jp


 

組合員調査 QR コード 

 

 

 

=== 記入例 === 

 
 

 

記入者名 〇〇 〇〇       ※QRコードから簡単にご回答いただけます。 

 

 組合員№ 現在の登録内容 変更及び新たな情報 (1)～(7)変更のない箇所は記入不要 

(1) 

事業所名 有限会社〇〇 株式会社〇〇 

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾕｳｹﾞﾝｶﾞｲｼｬ〇〇 ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ〇〇 

 
代表者名 工業 太郎 工業 花子 

ﾌﾘｶﾞﾅ ｺｳｷﾞｮｳ ﾀﾛｳ ｺｳｷﾞｮｳ ﾊﾅｺ 

(3) 生年月日 西暦 1980 年 3 月 10 日 西暦 2000 年 2 月 2 日 

(4) 

郵便番号 〒9550000  

地区 三条市  

町名 〇〇新田  

番地 123-4  

(5) 電話番号 31-2161  

(6) FAX 番号 31-2168  

(7) 資本金 1000 万円 2000 万円 

(8) 
営業品目 

※必須 
 

・プレス加工、切削加工、機械刃物、 

・◯◯金型、◯◯溶接、◯◯部品、◯◯処理、 

・◯◯鋏製造、◯◯製造 特殊車両部品、など 

(9) 
社員数 

※必須 

50 名 

 
 県内 県外 

従業員(代表・役員含む) 50 名 10 名 

パート・臨時従業員 10 名 0 名 

合計 60 名 10 名 

(10) 

短信案内 

受信方法 

※必須 

□FAX 希望   ☑メール希望  【希望する受信方法に☑ 印】 

記載なき場合は FAX 受信とします 

メール希望の方は info@sanjo-kogyokai.or.jp にご連絡いただくか QR コードから👆 

(11) 

引合情報 

アドレス 

※必須 

1.«引合情報配信アドレス１» 

2.«引合情報配信アドレス２» 

3.«引合情報配信アドレス３» 

☑変更なし  □変更あり  【該当に☑ 印】 

新たに追加するメールアドレス、または削除するメールアドレスがある場合は 

info@sanjo-kogyokai.or.jp にご連絡いただくか、QR コードから👆 

加工技術、主要生産

品など具体的に記入 

(三条工業会組合員調査票回答(別紙１) 

    

変

更

の

な

い

箇

所

は

記

入

不

要 

新潟県内・県外の区分により

代表者・役員含む従業員数 

及びパート・臨時従業員数 

mailto:info@sanjo-kogyokai.or.jp
mailto:info@sanjo-kogyokai.or.jp

